OFICIO PRESIDENTE nº 00351/2007
São Roque, 17 de abril de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, os Requerimentos nºs: 92/2007, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 99, 102 e 103/2007, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; 100 e 101/2007, de autoria da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo; 104, 105, 107 e 108/2007, de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes; e 109/2007, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes, apresentados e aprovados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de abril de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02135/2007